別記様式（第２条関係）

許 可 申 請 書

 土地区画整理法第７６条第１項の規定により、下記の行為について許可を申請いたします。

 令和○○年○○月○○日

 真岡市長 ○○ ○○ 様

                   申請者 住 所： 真岡市荒町５１９１

                       氏 名： 真 岡  太 郎

申 請 関 係

建 築 主 住 所 氏 名 真岡市荒町５１９１    真 岡 太 郎  ８２－○○○○

設 計 者 住 所 氏 名 真岡市荒町１    真 岡 設 計 事 務 所  ８２－△△△△

工事施行者住所氏名 真岡市荒町２     真 岡 建 設（株） ８２－××××

敷地の所在及び番地

（仮換地）真岡市亀山北土地区画整理事業地内１街区１号

（従前地）真岡市亀山字北原１００－１、１００－２

（底 地）真岡市亀山字北原２００、３００の各一部

（保留地）真岡市亀山北土地区画整理事業地内 1街区２号

（底 地）真岡市亀山字北原４００、５００の各一部

許 可 関 係

       年   月   日              第      号

 許可条件

 土地区画整理事業施行者意見

 申請行為の種類

土地形質の変更 な し 工 作 物 の 種 別         塀

建築工事種別        新築、改築、増築、移転 物件の設置たい積 な し

・証明書記載と合っているか

・保留地もある場合は、仮換地と保留地

を分けて記載をする

 建築物欄

申 請 部 分         申請以外の部分         合 計

敷 地 面 積       ４８０．００ ㎡ ４２０．００ ㎡ ９００．００ ㎡

建 築 面 積       ８６．００ ㎡ ㎡ ８６．００ ㎡

延 べ 面 積       １５６．００ ㎡ ㎡ １５６．００ ㎡

工事着手予定日 ○○年○○月○○日 工事完了予定日 ○○年○○月○○日

そ の 他       物置：鋼板組立 床・建築面積 6㎡（別添のとおり）

用   途       専用住宅 屋 根 葺 材        コロニアル葺き

工 事 種 別       新 築 外   壁        防火サイデング

構   造       木造２階建 軒   裏        〃

階   別           １ 階     ２ 階   その他  階 合   計

床

面

積

申 請 部 分      ８０．００㎡ ７０．００㎡ ６．００㎡ １５６．００㎡

以外の部分 ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

合   計      ８０．００㎡ ７０．００㎡ ６．００㎡ １５６．００㎡

 建築物以外の関係欄

 塀：CB2 段+フェンス H=800 L＝50ｍ（別添のとおり）

 注 申請関係のみ記入し、許可関係は記入しないこと。

同じ値が記

入

・同じ値が記入

されているか

・求積図と一致しているか

・建築確認申請する建築物以外の工作物（塀・

門等）がある場合、構造、延長、高さ等の概

要を記入の上、配置図にも記載する

・建築確認申請するその他の建

築物がある場合、構造や床面

積、建築面積等を記入の上、

配置図にも記載し、求積図も

添付する